
Šis dokuments ir izveidots vienīgi dokumentācijas nolūkos, un iestādes neuzņemas nekādu atbildību par tā saturu 

►B KOMISIJAS LĒMUMS 

(2006. gada 4. augusts), 

ar ko nosaka saistību apropriējumu paredzamo sadalījumu dalībvalstīm attiecībā uz konverģences 
mērķi laikposmā no 2007. līdz 2013. gadam 

(izziņots ar dokumenta numuru K(2006) 3474) 

(2006/594/EK) 

(OV L 243, 6.9.2006., 37. lpp.) 

Grozīts ar: 

Oficiālais Vēstnesis 

Nr. Lappuse Datums 

►M1 Komisijas Lēmums 2007/191/EK (2007. gada 26. marts) L 87 18 28.3.2007. 
►M2 Komisijas Lēmums 2010/475/ES (2010. gada 30. augusts) L 232 6 2.9.2010. 

2006D0594 — LV — 02.09.2010 — 002.001 — 1



KOMISIJAS LĒMUMS 

(2006. gada 4. augusts), 

ar ko nosaka saistību apropriējumu paredzamo sadalījumu 
dalībvalstīm attiecībā uz konverģences mērķi laikposmā no 2007. 

līdz 2013. gadam 

(izziņots ar dokumenta numuru K(2006) 3474) 

(2006/594/EK) 

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA, 

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, 

ņemot vērā Padomes 2006. gada 11. jūlija Regulu (EK) Nr. 1083/2006, 
ar ko pieņem vispārīgus noteikumus attiecībā uz Eiropas Reģionālās 
attīstības fondu, Eiropas Sociālo fondu un Kohēzijas fondu un atceļ 
Regulu (EK) Nr. 1260/1999 ( 1 ), un jo īpaši tās 18. panta 2. punktu, 

tā kā: 

(1) Atbilstīgi Regulas (EK) Nr. 1083/2006 3. panta 2. punkta a) 
apakšpunktam konverģences mērķis noteikts, lai paātrinātu 
vismazāk attīstīto dalībvalstu un reģionu konverģenci. 

(2) Atbilstīgi Regulas (EK) Nr. 1083/2006 4. panta 1. punkta a) 
apakšpunktam Eiropas Reģionālās attīstības fonds, Eiropas Sociā
lais fonds un Kohēzijas fonds (še turpmāk “fondi”) palīdz 
sasniegt minētās regulas 3. panta 2. punkta a) apakšpunktā izklā
stītos mērķus. 

(3) Atbilstīgi Regulas (EK) Nr. 1083/2006 18. panta 1. punkta 3. 
apakšpunktam no fondiem saistībām atvēlēto resursu sadalījumam 
jābūt tādam, lai to būtisku daļu koncentrētu reģionos saskaņā ar 
konverģences mērķi. 

(4) Atbilstīgi Regulas (EK) Nr. 1083/2006 19. pantam 81,54 % no 
saistībām atvēlētiem resursiem, ko atvēl no fondiem laikposmā no 
2007. līdz 2013. gadam, piešķir konverģences mērķim, ieskaitot 
4,99 % pārejas un īpašajam atbalstam, kā minēts šīs regulas 8. 
panta 1. punktā, 23,22 % finansējumam, kas minēts 5. panta 2. 
punktā, un 1,29 % pārejas un īpašajam atbalstam, kas minēts 8. 
panta 3. punktā. 

(5) Ir vajadzīgs konverģences mērķim piešķirto resursu paredzamais 
sadalījums pa dalībvalstīm. Atbilstīgi Regulas (EK) 
Nr. 1083/2006 18. panta 2. punktam tas ir jāveic saskaņā ar 
kritērijiem un metodoloģiju, kas izklāstīta Regulas (EK) 
Nr. 1083/2006 II pielikumā. 

(6) Regulas (EK) Nr. 1083/2006 II pielikuma pirmajā un otrajā 
punktā ir izklāstīta metode par pieejamo resursu piešķiršanu attie
cīgi tiem reģioniem, kas saskaņā ar konverģences mērķi ir tiesīgi 
saņemt atbalstu, un tām dalībvalstīm, kas ir tiesīgas saņemt 
atbalstu no Kohēzijas fonda. 

▼B 

2006D0594 — LV — 02.09.2010 — 002.001 — 2 

( 1 ) OV L 210, 31.7.2006., 25. lpp.



 

(7) Regulas (EK) Nr. 1083/2006 II pielikuma 6. punkta a) un c) 
apakšpunktā izklāstīta metode par piešķīrumu noteikšanu pārejas 
atbalstam, kā attiecīgi minēts šīs regulas 8. panta 1. un 3. punktā. 

(8) Regulas (EK) Nr. 1083/2006 II pielikuma 7. punktā noteikts 
katrai dalībvalstij maksimālais pārskaitījumu apjoms no fondiem. 

(9) Regulas (EK) Nr. 1083/2006 II pielikuma 12. līdz 31. punktā 
noteiktas summas, kas pienākas konkrētos gadījumos laikposmā 
no 2007. līdz 2013. gadam. 

(10) Atbilstīgi Regulas (EK) Nr. 1083/2006 24. pantam 0,25 % no 
saistībām atvēlētiem resursiem, ko piešķir no fondiem laikposmā 
no 2007. līdz 2013. gadam, atvēl tehniskās palīdzības finansē
jumam pēc Komisijas iniciatīvas; tāpēc paredzamajā sadalījumā 
pa dalībvalstīm summa, kas atvēlēta tehniskai palīdzībai, nav 
jāiekļauj, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Šā lēmuma I pielikuma 1. tabulā ir noteikta saistību apropriējumu pare
dzamā summa dalībvalstu reģioniem, kas ir tiesīgi saņemt finansējumu 
no struktūrfondiem atbilstīgi konverģences mērķim, kā minēts 
Regulas (EK) Nr. 1083/2006 5. panta 1. punktā, kā arī noteiktais 
papildu finansējums šīs regulas II pielikumā. 

Ikgadējais saistību apropriējumu, kas minēti iepriekšējā punktā, sadalī
jums dalībvalstīm pa gadiem ir izklāstīts I pielikuma 2. tabulā. 

2. pants 

Šā lēmuma II pielikuma 1. tabulā ir noteikta saistību apropriējumu 
paredzamā summa dalībvalstīm pārejas un īpašajam atbalstam no struk
tūrfondiem atbilstīgi konverģences mērķim, kā minēts Regulas (EK) 
Nr. 1083/2006 8. panta 1. punktā, kā arī noteiktais papildu finansējums 
šīs regulas II pielikumā. 

Ikgadējais saistību apropriējumu, kas minēti iepriekšējā punktā, sadalī
jums dalībvalstīm pa gadiem ir izklāstīts II pielikuma 2. tabulā. 

3. pants 

Šā lēmuma III pielikuma 1. tabulā ir noteikta saistību apropriējumu 
paredzamā summa dalībvalstīm, kas ir tiesīgas saņemt atbalstu no Kohē
zijas fonda atbilstīgi konverģences mērķim, kā minēts Regulas (EK) 
Nr. 1083/2006 5. panta 2. punktā. 

Ikgadējais saistību apropriējumu, kas minēti iepriekšējā punktā, sadalī
jums dalībvalstīm pa gadiem ir izklāstīts III pielikuma 2. tabulā. 

▼B 

2006D0594 — LV — 02.09.2010 — 002.001 — 3



 

4. pants 

Šā lēmuma IV pielikuma 1. tabulā ir noteikta saistību apropriējumu 
paredzamā summa dalībvalstīm, kas pārejas un īpašu nosacījumu gadī
jumā ir tiesīgas saņemt atbalstu no Kohēzijas fonda atbilstīgi konver 
ģences mērķim, kā minēts Regulas (EK) Nr. 1083/2006 8. panta 3. 
punktā. 

Ikgadējais saistību apropriējumu, kas minēti iepriekšējā punktā, sadalī
jums dalībvalstīm pa gadiem ir izklāstīts IV pielikuma 2. tabulā. 

5. pants 

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm. 

▼B 

2006D0594 — LV — 02.09.2010 — 002.001 — 4



 

▼M2 

I PIELIKUMS 

Saistību apropriējumu paredzamais sadalījums dalībvalstu reģioniem, kas ir tiesīgi saņemt 
finansējumu no struktūrfondiem atbilstīgi konverģences mērķim laikposmā no 2007. gada 

1. janvāra līdz 2013. gada 31. decembrim 

(EUR) 

Dalībvalsts 

1. TABULA – Apropriējumu summa (2004. gada cenas) 

Reģioni, kas ir tiesīgi saņemt 
atbalstu saskaņā ar konverģences 

mērķi 

Papildu finansējums, kas minēts Regulas (EK) Nr.1083/2006 II pielikuma šādā punktā: 

10 14 20 24 26 28 30 

Bulgaria 3 863 601 178 

Česká republika 15 111 066 754 197 709 105 

Deutschland 10 360 473 669 166 582 500 

Eesti 1 955 979 029 31 365 110 

Elláda 8 358 352 296 

España 17 283 774 067 1 396 500 000 

France 2 403 498 342 427 408 905 

Italia 17 993 716 405 825 930 000 

Latvija 2 586 694 732 53 886 609 

Lietuva 3 875 516 071 79 933 567 

Magyarország 12 622 187 455 

Malta 493 750 177 

Polska 38 507 171 321 359 874 111 880 349 050 

Portugal 15 143 387 819 58 206 001 

România 11 115 420 983 

Slovenija 2 401 302 729 

Slovensko 6 214 921 468 110 544 803 

United Kingdom 2 429 762 895 

Kopā 172 720 577 390 668 128 019 880 349 050 485 614 906 165 185 286 1 396 500 000 825 930 000 166 582 500 

2006D
0594 —

 LV
 —

 02.09.2010 —
 002.001 —

 5



 

▼M2 

(EUR) 

Dalībvalsts 
2. TABULA – Apropriējumu sadalījums pa gadiem (2004. gada cenas) 

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 

Bulgaria 300 892 058 431 830 557 576 458 082 595 526 527 625 067 349 653 446 232 680 380 373 

Česká republika 1 993 246 617 2 050 979 461 2 106 089 584 2 162 632 571 2 283 395 438 2 332 343 673 2 380 088 515 

Deutschland 1 503 865 167 1 503 865 167 1 503 865 167 1 503 865 167 1 503 865 167 1 503 865 167 1 503 865 167 

Eesti 229 977 253 245 929 572 262 982 602 281 212 290 300 982 256 322 136 118 344 124 048 

Elláda 1 194 050 328 1 194 050 328 1 194 050 328 1 194 050 328 1 194 050 328 1 194 050 328 1 194 050 328 

España 2 668 610 581 2 668 610 581 2 668 610 581 2 668 610 581 2 668 610 581 2 668 610 581 2 668 610 581 

France 404 415 321 404 415 321 404 415 321 404 415 321 404 415 321 404 415 321 404 415 321 

Italia 2 688 520 915 2 688 520 915 2 688 520 915 2 688 520 915 2 688 520 915 2 688 520 915 2 688 520 915 

Latvija 308 012 292 330 054 158 353 328 505 376 808 997 400 322 218 424 084 983 447 970 188 

Lietuva 528 903 377 525 252 930 525 724 448 549 071 072 581 530 171 606 085 051 638 882 589 

Magyarország 1 838 275 243 1 749 371 409 1 634 208 005 1 659 921 561 1 847 533 517 1 913 391 641 1 979 486 079 

Malta 81 152 175 73 854 132 68 610 286 61 225 559 61 225 559 68 610 286 79 072 180 

Polska 5 686 360 306 5 705 409 032 5 720 681 799 5 535 346 918 5 679 612 617 5 699 319 089 5 720 664 721 

Portugal 2 171 656 260 2 171 656 260 2 171 656 260 2 171 656 260 2 171 656 260 2 171 656 260 2 171 656 260 

România 782 254 110 1 123 289 385 1 498 844 810 1 773 286 696 1 875 412 911 1 979 406 577 2 082 926 494 

Slovenija 423 258 365 397 135 571 370 643 430 343 781 942 316 551 106 288 950 923 260 981 392 

Slovensko 939 878 406 896 645 972 845 960 417 765 136 058 845 313 158 910 570 647 1 121 961 613 

United Kingdom 347 108 985 347 108 985 347 108 985 347 108 985 347 108 985 347 108 985 347 108 985 

Kopā 24 090 437 759 24 507 979 736 24 941 759 525 25 082 177 748 25 795 173 857 26 176 572 777 26 714 765 749 

2006D
0594 —

 LV
 —

 02.09.2010 —
 002.001 —

 6



II PIELIKUMS 

Saistību apropriējumu paredzamais sadalījums pa dalībvalstu reģioniem, kas pārejas un īpašu nosacījumu 
gadījumā ir tiesīgi saņemt finansējumu no struktūrfondiem atbilstīgi konverģences mērķim laikposmā no 2007. 

gada 1. janvāra līdz 2013. gada 31. decembrim 

(EUR) 

Dalībvalsts 

1. TABULA – Apropriējumu summa (2004. gada cenas) 

Reģioni, kas ir 
tiesīgi saņemt 

atbalstu saskaņā ar 
pārejas režīmu, 

atbilstīgi konver 
ģences mērķim 

Papildu finansējums, kas minēts Padomes Regulas (EK) Nr. 1083/2006 II pieli
kuma šādā punktā: 

26 27 28 30 

België/Belgique 577 162 814 

Deutschland 3 703 187 217 57 855 000 

Ellada 5 764 732 161 

España 1 281 194 398 99 750 000 49 874 998 

Italia 276 189 653 110 722 500 

Österreich 158 159 247 

Portugal 253 475 814 

United Kingdom 157 668 280 

Kopā 12 171 769 584 99 750 000 49 874 998 110 722 500 57 855 000 

(EUR) 

Dalībvalsts 
2. TABULA – Apropriējumu sadalījums pa gadiem (2004. gada cenas) 

2007. g. 2008. g. 2009. g. 2010. g. 2011. g. 2012. g. 2013. g. 

België/ 
Belgique 

140 860 108 121 390 683 101 921 256 82 451 831 62 982 404 43 512 979 24 043 553 

Deutschland 653 249 463 614 596 891 575 944 319 537 291 745 498 639 173 459 986 599 421 334 027 

Ellada 1 013 524 846 950 194 286 886 863 726 823 533 166 760 202 605 696 872 046 633 541 486 

España 344 327 561 297 685 964 251 044 367 204 402 770 157 761 175 111 119 578 64 477 981 

Italia 85 272 320 75 272 602 65 272 883 55 273 165 45 273 446 35 273 728 25 274 009 

Österreich 27 808 219 26 070 205 24 332 192 22 594 178 20 856 165 19 118 151 17 380 137 

Portugal 64 441 805 55 031 480 45 621 155 36 210 831 26 800 506 17 390 181 7 979 856 

United 
Kingdom 

40 228 788 34 327 205 28 425 623 22 524 040 16 622 457 10 720 875 4 819 292 

Kopā 2 369 713 110 2 174 569 316 1 979 425 521 1 784 281 726 1 589 137 931 1 393 994 137 1 198 850 341 

▼B 

2006D0594 — LV — 02.09.2010 — 002.001 — 7



 

III PIELIKUMS 

Dalībvalstu saistību apropriējumu paredzamais sadalījums dalībvalstīm, kas ir tiesīgas saņemt 
finansējumu no Kohēzijas fonda atbilstīgi konverģences mērķim laikposmā no 2007. gada 1. janvāra 

līdz 2013. gada 31. decembrim 

(EUR) 

Dalībvalsts 

1. TABULA – Apropriējumu summa (2004. gada cenas) 

Papildu finansējums, kas minēts Regulas (EK) Nr. 1083/2006 
II pielikuma šādā punktā: 

10 24 

Bulgaria 2 009 650 238 

Česká republika 7 809 984 551 

Eesti 1 000 465 639 16 157 785 

Elláda 3 280 399 675 

Kýpros/Kibris 193 005 267 

Latvija 1 331 962 318 27 759 767 

Lietuva 1 987 693 262 41 177 899 

Magyarország 7 570 173 505 

Malta 251 648 410 

Polska 19 512 850 811 179 937 056 

Portugal 2 715 031 963 

România 5 754 788 708 

Slovenija 1 235 595 457 

Slovensko 3 424 078 134 

Kopā 58 077 327 938 179 937 056 85 095 451 

(EUR) 

Dalībvalsts 
2. TABULA – Apropriējumu sadalījums pa gadiem (2004. gada cenas) 

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 

Bulgaria 161 567 407 227 036 657 299 350 419 308 884 642 323 655 053 337 844 495 351 311 565 

Česká repub
lika 

1 032 973 476 1 061 839 898 1 089 394 960 1 117 666 453 1 144 441 732 1 169 574 794 1 194 093 238 

Eesti 118 267 391 126 243 551 134 770 066 143 884 910 153 769 893 164 346 824 175 340 789 

Elláda 468 628 525 468 628 525 468 628 525 468 628 525 468 628 525 468 628 525 468 628 525 

Kýpros/Kibris 52 598 692 42 866 160 33 133 627 23 401 096 13 668 564 13 668 564 13 668 564 

Latvija 159 639 206 170 660 138 182 297 312 194 037 557 205 794 168 217 675 551 229 618 153 

Lietuva 180 857 472 230 966 558 277 869 373 303 013 907 320 491 883 348 611 677 367 060 291 

Magyarország 328 094 604 687 358 082 1 080 433 910 1 308 130 864 1 343 212 938 1 388 664 318 1 434 278 789 

Malta 24 809 997 32 469 219 37 971 049 45 716 955 45 716 955 37 971 049 26 993 186 

Polska 1 883 652 471 2 208 285 009 2 532 817 229 2 755 750 999 3 136 326 090 3 437 744 747 3 738 211 322 

Portugal 387 861 709 387 861 709 387 861 709 387 861 709 387 861 709 387 861 709 387 861 709 

România 419 281 086 589 798 724 777 576 436 914 797 379 965 860 486 1 017 857 319 1 069 617 278 

Slovenija 86 225 407 115 705 905 145 555 750 175 774 942 206 363 481 237 321 369 268 648 603 

Slovensko 197 125 902 317 519 267 452 740 053 630 951 164 664 262 430 668 505 352 492 973 966 

Kopā 5 501 583 345 6 667 239 402 7 900 400 418 8 778 501 102 9 380 053 907 9 896 276 293 10 218 305 978 

▼M2 

2006D0594 — LV — 02.09.2010 — 002.001 — 8



 

IV PIELIKUMS 

Dalībvalstu saistību apropriējumu paredzamais sadalījums dalībvalstīm, kas pārejas un īpašu 
nosacījumu gadījumā ir tiesīgas saņemt finansējumu no Kohēzijas fonda atbilstīgi konverģences 

mērķim laikposmā no 2007. gada 1. janvāra līdz 2013. gada 31. decembrim 

(EUR) 

Dalībvalsts 1. TABULA – Apropriējumu summa (2004. gada cenas) 

España 3 241 875 000 

Kopā 3 241 875 000 

(EUR) 

Dalībvalsts 
2. TABULA – Apropriējumu sadalījums pa gadiem (2004. gada cenas) 

2007. g. 2008. g. 2009. g. 2010. g. 2011. g. 2012. g. 2013. g. 

España 1 197 000 000 847 875 000 498 750 000 249 375 000 199 500 000 149 625 000 99 750 000 

Kopā 1 197 000 000 847 875 000 498 750 000 249 375 000 199 500 000 149 625 000 99 750 000 

▼B 

2006D0594 — LV — 02.09.2010 — 002.001 — 9


